
RCADW 

Tenkostěnné trubky  
s lepidlem 
 
 

 

 

 

Technická specifikace:  

Vlastnosti Norma Hodnoty 

Pracovní teplota UL 224 -45°C až +125°C 

Pevnost v tahu ASTM D 2671 > 10,4 MPa 

Prodloužení při přetržení ASTM D 2671 >300% 

Teplotní stárnutí 

Pevnost v tahu po stárnutí 

Prodloužení při přetržení po stárnutí 

ASTM D 2671/ 
136°C, 168 hrs. 

 

 

>70 % 

>100 % 

Podélné smrštění UL 224 0-10% 

Teplotní ráz ( +250°C, 4h ) ASTM D 2671 bez praskání 

Ohyb za studena ( -30°C, 1h ) ASTM D 2671 bez praskání 

Napěťová zkouška AC                       
( 2500 V, 60 s ) ASTM D 2671 vyhovuje 

Dielektrická pevnost  IEC 243 >16 kV/mm 

Izolační odpor IEC 93 >101 4  Ωcm 

Odolnost proti ohni SAE-AMS-DTL-23053/4 samozhášecí  ( v 30 sek.) 

Nasákavost vody ASTM D 570 < 0,5% 

 
 

 

Vlastnosti : 

 Trubky ze síťovaného polyolefinu s lepidlem 
  

Min. teplota smršťování: 100°C 

 Flexibilní a samozhášecí Min. teplota pro úplné smrštění: 100°C 

 Neobsahuje toxické težké kovy a  škodlivé  

 látky jako např.  PBB, PBBO nebo PBBE  

 

Rozměry: 
Před smrštěním Po smrštění 

Rozměr (mm) 
 D* min. (mm) d* max. (mm) w* min. (mm) 

 Délky     
    ks        cívka   
  (mm)       (m) 

RCADW  3/1 3 1 1,00 1200 150 

RCADW  4,8/1,6 4,8 1,6 1,00 1200 100 

RCADW  6/2 6 2 1,00 1200 75 

RCADW  9/3 9 3 1,40 1200 50 

RCADW 12/4 12 4 1,60 1200 25 

RCADW 19/6 19 6 2,15 1200 25 

RCADW  24/8 24 8 2,40 1200 25 

RCADW  30/10* 30 10 2,40 1200 25 

RCADW  40/13* 40 13 2,40 1200 25 

RCADW  50/19* 50 19 2,40 1200 - 

D*= vnitřní průměr před smrštěním    d*= vnitřní průměr po smrštění    w*= síla stěny po úplném smrštění 

 
* tyto rozměry jsou pouze na dotaz 
 
 
 
Informace pro objednání : 

Standartní barva:  černá 
Speciální barvy:   bílá, červená, modrá, žlutá, transparentní na dotaz  
Standartní délka:   1200mm, cívky dle specifikace ( viz tabulka ) na dotaz  
Ostatní:   Cívky není nutno odebírat v celku, jiné střihané délky možné po dohodě,  
                prosím kontaktujte naše obchodní oddělení 

 

 

 


